

第 14 回船橋市動物愛護管理対策会議

日時 令和 3 年 4 月 21 日 (水)

午後 2 時～午後 4 時

場所 保健福祉センター 3 階

保健検査室、歯科検診室

会 議 次 第

1. 船橋市動物の愛護及び管理に関する条例の一部改正について (報告)
2. 「船橋市ねこの飼育・管理に関するガイドライン」の見直しについて
3. 次回の会議について

【資料】

(資料 1) 船橋市動物の愛護及び管理に関する条例の一部改正について

(参考資料 1) 船橋市動物の愛護及び管理に関する条例 新旧対照表

(参考資料 2) 船橋市動物の愛護及び管理に関する条例施行規則 新旧対照表

(資料 2) 船橋市犬猫の飼養・管理に関するガイドライン (素案)

(参考資料 3) 船橋市犬猫の飼養・管理に関するガイドライン (素案) に対する動物
愛護管理対策会議委員からの意見

(参考資料 4) 飼い主のいない猫に関する苦情事例

(資料 3) 船橋市の動物愛護管理をめぐる主な課題検討スケジュール (予定)